出前授業・受入授業申込書

平成  年  月  日

長崎県立諫早農業高等学校長 様

申込者 学校（事業所）名

住  所

職・氏名

電話番号

下記のとおり、出前授業・受入授業をお願いします。

記

実施希望日

第１希望 平成    年    月    日（   ）

第２希望 平成    年    月    日（   ）

第３希望 平成    年    月    日（   ）

希望授業番号

参加予定人数

担 当 者 名

（連 絡 先）

※１ 講座によっては「教材費（実費）」がかかる場合がございます。また、動物の健康状

態により、授業を中止させて頂く場合もございますので予め御了承ください。

※２ 実施日時及び授業内容の詳細な打合せについては、後日本校担当職員から連絡させ

て頂きます。

※３ 参加予定人数は「小学○年生 人、引率者 人」等、できるだけ詳しく記載くださ

い。